
ZARZĄDZENIE NR J&.O^.LiA..........
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2021 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2021, wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej, o której mowa w § 5 pkt 1 uchwały Nr 
XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Choszczno na rok 2021 w kwocie 1 209,00zl ( słownie: jeden tysiąc dwieście dziewięć złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M 1 S T R Z

mgr^Robert Adi vk

Otrzymują:
1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem

Id: 3FCAFB25-AAEC-4EAA-93D3-068F78C3A5EE Uchwalony Stiona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 

Burmistrza Choszczna 
z dnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Rożne rozliczenia 363 608.00 -1 209.00 362 399,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 363 608 00 -1 209 00 362 399,00
4810 Rezerwy 353 SOS 00 -1 209,00 362 399,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000.00 1 209.00 16 209,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 1 209,00 16 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 209,00 16 209,00
Razem: 378 608,00 0,00 378 608,00

WYDATKI
Urząd Miejski - jednostka wykonująca 

Rodzaj' Własne

Strona 1 z 1

Id: 3FCAFB25-AAEC-4EAA-93D3-068F78C3A5EE. Uchwalony Strona 1


